anacoluthon: *tunc me .. liquerunt .. tenebrae .., ut, cum .. glomerantur sidera .., sol latet ac .. in terram nox funditur; hanc si .. Boreas ... verberet .., emicat .. Phoebus 5, 9 sqq. *Quid, o superbi, colla mortali iugo frustra levare gestiunt? 43, 3 sq. *quod mundus stabili fide concordes variat vices, quod ... quod ..., hanc rerum seriem ligat ... amor 44, 16—45, 3; *cf.* *45, 5 sqq.; *72, 21 sq.; 73, 12 sqq.; 75, 16 sq.; 98, 11 sqq.; 102, 8 sqq.; 120, 27 sqq.; 125, 26 sqq.

anaphora (et variatio): aliae .. aliae .. alias .. aliae .. aliarum 70, 24 sqq. alii plus aequo (*bis*) 100, 12 sq. aliter (*bis*) 117, 16. (*quater*) 117, 20 sq. — *crede (*bis*) 27, 27 sq. cur (*bis*) 99, 6 sq. — *da (*ter*) 64, 10 sq. *dedit (*ter*) 57, 8 sq. — *felix, qui potuit (*bis*) 76, 19 sqq. — *hic (*ter*) 45, 10 sqq.; haec (*ter*) 44, 11; *haec ... hinc ... hic 80, 21 sq.; *huc ... haec ... hic ... hoc 68, 21 sqq. haecine (*bis*) 8, 4. 10. — *iam

(*bis*) 88, 14 sqq. idcireo ... quoniā (*bis*) 67, 29 sqq. eadem ... eadem 67, 15 sq. *ille (*bis*) 57, 8 sq. illa ... haec (*bis*) ... illam ... hanc 44, 3 sqq. inest (*bis*) 109, 22. — licet (*bis*) 24, 1 sq. — mei ... mecum .. me 23, 19 sq.; 79, 25 sq. — nihil (*bis*) 112, 31 sq.; *nil (*bis*) 15, 2. non (*bis*) 85, 27. nullus ... nullius (*bis*) 86, 11 sqq.; nullus (*bis*) 90, 14. numquam (*bis*) 85, 15 sq. nunc (*ter*) 24, 4 sq. — plena (*bis*) 54, 20. potentem censes (*bis*) 55, 6 sq. — quamvis (*bis*) 96, 22 sq. qui (*ter*) 55, 7 sq. quae 55, 3 sq.; *60, 1 sqq.; 64, 17; *quae vis ... quae 119, 9 sqq.; quod (*ter*) 61, 7, 13 sq.; *quod luctus ... quod luctum 71, 15 sq. *quis (*ter*) 114, 23 sqq.; quid (*bis*) 7, 23; 33, 10 sq.; 70, 19; 99, 10 sq.; quid quod (*bis*) 70, 29 sqq.; quid si (*ter*) 24, 19 sqq. quoniam (*bis*) 18, 29 sq.; 67, 30 sq. quotiens (*ter*) 9, 1 sqq. — *saepe (*bis*) 27, 21 sqq. *sic (*bis*) 23, 2; 33, 6 sq.; *103, 2 sq. *silvas (*bis*) 50, 15 sq. — talis habitus talisque vultus 8, 7. *tu ... tu ... tua 14, 9 sqq. — *cf.* *64, 14 sq. tuis (*bis*) 13, 3 sq. — *unus (*bis*) 57, 7. ut (*bis*) 59, 4; 62, 5; *ut ... ut ... ne 44, 22 sqq. al.

antithesis: ab iure ad iniuriam 9, 6 sq. privatis rapinis ... publicis vectigalibus 9, 8. depulsus ... compulsus 9, 22 sq. pro verae virtutis praemiis falsi sceleris poenas subimus 11, 25 sq. ut principio cognito, quis sit rerum finis, ignores 18, 15 sq. quid ... extra petitis intra vos positam felicitatem? 30, 10 sq. dignos ... indignos 38, 23 sqq. — *cf.* 53, 7. praesentiam ... absentiam 51, 16. taceo, quod naturae minimum, quod avaritiae nihil satis est 52, 14 sq. pulcherrimum ... turpissimum 59, 8. mobilem ... immobilem 76, 13 sq. rationes non extra petitas, sed